
0SPRÁVA SILNIC
Držitel certifikátu ISO 9001 a ISO 14001

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
poštovní přihrádka 37, Lipenská 753/120, 779 00 Olomouc - Hodo/any

Organizace je Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr, vložka 100 dnem 14.11.2002

Objednávka č.: 480210085
Prosím dodavatele, aby číslo objednávky uváděli na fakturu.

Objednatelz Dodavatel:
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace LUKAVCOVI s_r_0_
Lipenská 753/120 Chrlická 485/34
779 00 0|0m0uC-HOd0|afly 62000 Brn0-Tuřany
ICO: 70960399 |Č0; 09705341
DIČ: CZ70960399

Dodací lhůta
Způsob dopravy
Vyřizuje
Splatnost 30
Rozpočet

Dodací adresa: Korespondenční adresa:
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
organizace Ztracená 684
Ztracená 684 788 13 Vikýřovice
78813 Vikýřovice

Objednávám u Vás na základě nabídky vypálení hutního materiálu dle výkresu, pozinkováni a dopravy na cest.
Vikýřovice pro provedení opravy provizorního přemostění, předpokládaná cena 67 000 Kč + DPH

Popis › Počet MJ`Cena MJ Sazba % \Dph 1 Cena celkem

hutní výpalky vcetne pozinku 1,00 Sa 67 000,0 21 14 070,00 81 070,00
O

Předběžná cena objednávky: 81 070,00

_______
správce rozpočtu přikazce operace

Dne: 15.07.2021 Vystavil:
Telefon:

Objednatei prohlašuje, že předmět zdanitelného plnění pořizuje pro potřeby související výlučně S činností veřejné správy, při níž není považován za osobu
povinnou k dani i přesto, že má platnou registraci DPH. Z výše uvedeného dle § 92e Zákona O DPH plyne, že poskytovatel plnění (zhotovitel) nepoužije režim
přenesené daňové povinnosti při poskytnutí dodávky stavebních a montážních praci příjemci plnění (objednateli), un., že poskytovatel (zhotovitel), který uskutečnil
Zdanitelné plnění, uplatní daň na výstupu, daň přizná a Zaplatí.



Kapusta Ludvík, Ing.

Od: Jakub Lukavec
Odesláno: 16. čen/ence 2021 9:00
Komu: Kapusta Ludvík, lng.
Předmět: POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY/ Re: øbjednávka
Přílohy: image001.jpg

Dobrý den,

potvrzují přijetí objednávky a Souhlasíme S ní V plném rozsahu.

Děkuji

Lukavec Jakub

LUKAVCOVI S.r.o.
šíroke' portfolio Služeb
WWw.lukavcoví.cz

tel.:
e-mail:
Skype: lukavecj

---------- Původní e-mail ----------
Od: Kapusta Ludvík, lng
Komu: 'Jakub Lukavec'
Datum: 15. 7.2021 13:53:40
Předmět: Objednávka

Dobrý den

V příloze posílám objednávku na výpalky pro opravu mostního provizomího přemostění,
objednávku potřebuji akceptovat.

S pozdravem

lng. Ludvík Kapusta

Vedoucí provozu SÚ Šumperk

tel.:

e-ma

1


